
                     

 

 

EESTI MUUSEUMIÜHINGU ÕPPEREIS TAANI 22.04.-01.05.2007 
 

Arvestades paratamatult piiravaid ajalisi raame, keskendub õppereis Ida-Jüütimaale ning Põhja-Fynile ja -
Sjaellandile, haarates seeläbi Taani nelja suurimat linna ning kõiki kolme UNESCO maailmapärandi nimekirja 
objekti. Temaatika on „seinast seina”: lisaks üldhuvitavale (muuseumiarhitektuur ja -kujundus, kunst, ajalugu, 
merendus jm) on tagatud valikuvõimalused vastavalt kitsamatele erialadele. 
 
P 22.04 Kell 7.15 koguneme Tallinna A terminalis. 
               Kell 8.15 väljub Viking Line m/s Rosella Helsingisse (kohal 11.15). Sõit 180 km Turusse.      
   Tutvumine Soome vana pealinna muuseumide ja vaatamisväärsustega. 
               Kell 21.00  väljub Viking Line Stockholmi. 
 

E 23.04  Kell 6.30 saabumine Stockholmi. Sõit (530 km) Göteborgi. Kell 18.00 väljub laev üle Kattegati    
   väina Taani Frederikshavnisse. 
               Majutus 2 ööd AALBORGi südalinnas Quality Hotel Aalborg*** (www.choicehotels.dk) 
 

T 24.04 Aalborgi vanalinn ja muuseumid – ajaloo-, kunsti- (NB! A. Aalto projekt), sõjalaevastiku- (sh.    
   allveelaev) või kommunikatsioonimuuseum.     
               Väljasõit Jüütimaa põhjatippu. Saeby – koduloomuuseum (mh kooli- ja turismiajalugu) ja/või     
   Saebygaardi loss-muuseum (lauanõude kollektsioon). Fredrikshavn – kunstimuuseum  
               (eksliibriste kogu) ja/või Bangsbo muuseum (loss, kodulugu, merendus).  
               Skagen – kunstimuuseum (kuulus „Skageni koolkond”) ja/või vabaõhumuuseum (rannarahva elu).  
               Tagasiteel Aalborgi Greneni neem Põhjamere (Skagerraki) ja Läänemere (Kattegati) vahel,     
   Raaberg Mile rändluited ning Lindholm Höje – Põhjala suurim viikungikalmistu. 
 

 K 25.04 Fyrkati viikingikeskus (muinaslinn ja muuseumiküla). Randers – kunstimuuseum (sh „Cobra     
   koolkond”) ja/või kultuuriloomuuseum (Rembrandti graafika). Gammel Estrup – Jüütimaa      
   mõisamuuseum ja Taani põllumajandusmuuseum (vastavalt härraste ja lihtrahva elu). Thorsager –  
               ümarkirik. Ebeltoft – fregatt „Jylland” (laevamuuseum) ja kena vanalinn Poskjaer Stenhus –     
   megaliidid. Kalö linnusevare. Arhus – linnaekskursioon. 
               Majutus südalinnas Cab Inn Arhus hotellis***  (www.cabin-inn.dk) 
 

N 26.04  Arhusi vaatamisväärsused – ennekõike Toomkirik (NB! B.Notke altar) ja „Den Gamle by” (Taani   
   linnaajaloo vabaõhumuuseum) või kunsti-, nais- või viikingimuuseum. Jellingi kompleks      
   (UNESCO WHL – kuningakääpad, ruunikivid, kirik, külastuskeskus). Vejle - kunstimuuseum    
   (võimas graafikakogu, sh Rembrandt) ja/või koduloomuuseum („raba-muumiad”).  
               Kolding – Trapholti kunstimuuseum (suurim väljaspool Kopenhaagenit) ja Koldinghusi muuseum   
   (andekalt restaureeritud linnus). Lahkume Fredericia kaudu Jüütimaalt üle Väikse Belti silla Fyni   
   saarele. Odense linnaekskursioon. 
               Majutus ODENSE südalinnas hotell Ydes***  (www.ydes.dk) 
 

R 27.04  Odense muuseumid: kas Taani Graafikamuuseum, Trükikunstimuuseum, Fotokunstimuuseum,    
   Kunstihall (paiknevad ühe katuse all), Fyni Kunstimuuseum, H. C. Anderseni lapsepõlvekodu või   
   H. C. Anderseni maja (paiknevad lähestikku), lisaks Kanuti kirik (NB! Cl. Bergi altar). Nyborg-    
   kuningaloss (Taani keskaegse parlamendi kooskäimiskoht). Suundume Fynilt üle Suure Belti silla   
   Sjallandile. Trelleborgi viikingilinnus. Kuninglikud matusepaigad Sorö, Ringsted ja Roskilde     
   (Taani vana pealinn). Roskilde katedraal (UNESCO WHL), viikingilaevademuuseum või linna- või   
   kunstimuuseum. Kohtumine Taani kolleegidega. 
               Majutus 2 ööd KOPENHAAGENi südalinnas  hotell Absalon*** (www.absalon-hotel.dk ).  
   Soovijatele jalutuskäik vanalinnas. 



                     

 

L 28.04  Vaba päev tutvumiseks pealinna muuseumidega. Valida on ligi poolesaja võimaluse vahel      
   praktiliselt igalt erialalt (eelnevad konsultatsioonid, koostamaks isiklikku pingerida ja       
   hõlbustamaks valikut, soovi korral koordineeritud tegutsemine). 
   Arbejdermuseet – tutvumine fondidega, kohtumine kuraator Pr. Birgitte Beck Pristediga. 
 

P 29.04  Lahkume hotellist. Suur-Kopenhaageni muuseumid: Hilleröd – Fredriksborgi kuningaloss      
   (rahvuslik ajaloomuuseum ja portreegalerii). Helsingör – Kronborgi (Hamleti) loss (UNESCO    
   WHL, sh. Taani suurim meremuuseum) või linnamuuseum või Marienlysti palee või tehnika- või   
   transpordimuuseum. 
               Lahkume Taanist Öresundi silda pidi Rootsi. Sõit läbi kunagiste Taani provintside Skaane ja     
   Blekinge Malmö, Lundi, Karlskrona ja Brömsebro kaudu Kalmarisse.  
   Majutus KALMARi südalinna First Hotel Witt *** (www.firsthotels.com). 
 

E 30.04  Turvumine ajaloolise Kalmari vaatamisväärsustega. Sõit (ca 400 km) piki rannikut Stockholmi.  
               Kell 20.10 väljub Viking Line Stockholmist Turusse. 
 

T 1.05   Saabumine Turusse, sõit (180 km) Helsingisse. 
             Kell 12.30 väljub Helsingist Viking Line m/s Rosella Tallinnasse (kohal kell 15.30) 
 

Korraldaja jätab endala õiguse teha programmis asendusi jt. muudatusi sõltuvalt ilmast ja muust meist  
mitteolenevatest põhjustest. 
 

Programmi koostas ja viib läbi Ott Sandrak (Eesti Kultuurkapitali aasta 2006 laureaat), kes ka konsulteerib Teid 
hõlbustamaks individuaalsedeid valikuid eri muuseumide vahel iga konkreetse “muuseumirikka” koha jaoks 
eraldatava ühise ajalimiidi piires. (Nõus konsulteerima ka enne reisi tel.kodus 6077 111 ja GSM 55 101 68). 
 
Hind 10700 EEK ( grupp min.40 inimest). 
Hind sisaldab: laevapiletid Tln – Helsinki – Tln, Turu- Stockholm-Turu kohaga B4 kajutis, Göteborg - 
Frederikshavni laevapileti, praamipilet Helsingor-Helsingborg, programmi koostamise koos giiditeenusega,  
majutuse 7 ööd *** hotellis kaheses toas koos hommikusöökidega, bussi kasutamise  koos kütuse kuluga ja 
ülevedudega. 
 

Soovi korral laevas õhtusöök 330 EEK ja hommikusöök 125 EEK, lisamaks koha eest B2 kajutus 570 EEK 
suund. Soovitame teha tervise-ja reisitõrkekindlustus ( 125+125= 250 ). 
 

Juhul kui olete huvitatud reisist, siis palume ettemaksu 2000 EEK kolme päeva jooksul peale registreerimist 
ja ülejäänud reisi maksumus 20.märtsiks 2007.a. 
 

Meie arveldusarve 10052027836004 SEB-Eesti Ühispank, ülekandel palume märkida reisija perekonna  
ja eesnimi, EMÜ reis. 
Telllimus muutub Reisibüroole siduvaks peale ettemaksu laekumist. 
 

Kohustuslik kaasa võtta pass,mis peab kehtima 3 kuud peale reisi lõppu, või ID- kaart. 
 

Registreerimisel palume teatada: 
Reisija perekonna- ja eesnimi, isikukood (laeva ja kindlustuse jaoks) ja kellele esitada arve. 
 

Tervitades, 
 
 

Katrin Sepalaan                 Urve Joost 
EMÜ juhatuse liige                Reisibüroo Comtour tegevjuht 
tel. 516 0147                  tel. 522 0009   


